

odečty odst.6	-64 848,67
přípočty odst 6	565 745,04
odst 6 celkem	500 896,37
přípočty odst 4	240 859,20
ZL celkem	741 755,57

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 012.29 - odečty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Stavební úpravy dvora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvlP
Náklady soupisu celkem							-64 848,67	
41	K	388129320	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro rozvody uzavřeného profilu hmotnosti přes 2 do 4 t	kus	-8,000	1 621,22	-12 969,76	Pod-čl. 13.1.(a)
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
42	M	388-1	Prefabrikované dílce energokanálu	soubor	-1,000	51 878,91	-51 878,91	Pod-čl. 13.1.(a)

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Stavební úpravy dvora

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 012.29 - přípočty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Stavební úpravy dvora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zařídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							240 859,20	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				84 214,55	
NP	K	311113145	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	17,008	2 580,00	43 880,64	Pod-čl. 13.1 c)
základ z bednicích tvárníc (4,163+6,645+6,2)*1					17,008			
NP	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	13,606	1 410,00	19 184,46	Pod-čl. 13.1 c)
část opěrné zídky vystupující nad vozovku (4,163+6,645+6,2)*0,8					13,606			
NP		348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	17,008	667,00	11 344,34	Pod-čl. 13.1 c)
koruna opěrné zídky 4,163+6,645+6,2					17,008			
55	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,161	60 901,32	9 805,11	Pod-čl. 13.1 a)
D 4			((6*17,08+17,008*1,4/0,3)*0,89)/1000					
D 4			Vodorovné konstrukce				2 952,50	
NP	K	451313511	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	6,803	434,00	2 952,50	Pod-čl. 13.1 c)
podkladní vrstva pod základ z bednicích tvárníc (4,163+6,645+6,2)*0,4					6,803			
NP	K	596212231	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2	m2	61,170	427,00	26 119,59	Pod-čl. 13.1 c)
NP		59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	M2	64,229	511,00	32 820,76	Pod-čl. 13.1 c)
dlažba 200x100x80 CS Beton Cihla přírodní 6,585*9,29*1,05					64,229			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 830,28	
NP		916331111	Osazení zahradního obručniku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	10,500	174,00	1 827,00	Pod-čl. 13.1 c)
NP		59217010	obrubník zahradní betonový 500x50x150mm přírodní	m	11,025	91,00	1 003,28	Pod-čl. 13.1 c)
10,5*1,05								
D 783			Dokončovací práce - nátěry				91 921,52	
434	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	391,805	45,11	17 674,32	Pod-čl. 13.1 a)
naterfas x 2					391,805			
Plocha stěn na rampě					62,040			
Průjezd					120,390			
Plocha sousedního objektu					13,473			
435	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	391,805	180,45	70 701,21	Pod-čl. 13.1 a)
431	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,137	135,34	559,90	Pod-čl. 13.1 a)
			dveře do trafostanice + sklad		4,14			
432	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,274	360,90	2 986,09	Pod-čl. 13.1 a)
2x nátěr					8,274			